政府采购意向公告

中国农业大学2022年 12月采购意向项目-9政府采购

意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展

政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，

现将中国农业大学 2022年 12月采购意向项目-9采购意向公开如下：

序

号

采购项目

名称
采购品目 采购需求概况

预算

金额

（万

元）

预 计

采 购

时间

备注

1 经 管 学 院

国 家 数 字

农 产 品 流

通 创 新 分

中 心 产 地

信 息 系 统

等 设 备 采

购

A033401 农

林牧渔专用

仪器

1、产地信息系统

功能：用于产地信息信息智能采集研

究。

2、智能称重管理系统

功能：用于仓储环节出入库过程中农

产品信息智能采集研究。

3、RFID终端

功能：用于冷链仓库及运输场景中识

别农产品全程追溯信息研究。

4、便携式农产品品质检测仪

功能：用于流通环节农产品水份、质

量、PH值等数据的智能采集与品质管

控研究。

5、食品安全检测仪

功能：用于农产品流通过程食品安全

研究。

6、农药残留检测仪

功能：用于仓储、加工环节中农产品

表面农药残留情况检测研究。

7、二氧化碳控制设备

功能：用于仓储过程中二氧化碳浓度

智能管控研究。

8、仓储信息管理软件

284 2022-

12

功能：按照运作的业务规则和运算法

则，对信息、资源、行为、存货和分

销运作进行精细管理。

9、交易管理软件

功能：农产品流通各环节主体交易信

息管理平台。

10、农产品（流通）电子商务软件

功能：实现线上仓储物流设施设备租

赁交易撮合。

11、多元变量融合标准化系统

功能：构建数字种植业多数据整合模

块化及标准化系统，实现物联网数据

实时统一接入标准并考虑对现有传感

器、控制器的兼容及未来系统构建的

拓展性，达到多源数据融合。

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体

采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

中国农业大学

2022-10-31

	政府采购意向公告